LTDA (empresa do ramo de produção de guindastes veiculares), em conformidade com o
previsto na Lei Municipal 2.854/94, que "Dispõe sobre Incentivos para a Instalação ou
Expansão de Indústrias no Município", e alterações posteriores:

.Redução do ISSQN de 3% para 2%

.Repasse de verbas no valor de R$ 7.900.00 (sete mil e novecentos reais), a fim de que
a empresa realize o aterro e terraplanagem do imóvel onde será assentado o empreendimento.

Art. 2° - Servirá de recurso para cobrir as despesas decorrentes desta Lei, a
seguinte dotação orçamentária:

08- SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E FOMENTO